PREFEITURA DE

QUIXADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2: 07.004/2022 - TP

ar

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão permanente de licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a contratação de empresa
especializada em construção civil para executar projeto de construção de uma praça com
514,8m de área construída na avenida estados unidos, localizada ao lado da escola modelo,
Bairro São João, Quixadá-CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2  07.004/2022 - TP, para que se
produzam os efeitos legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDICAÇÃO, parte integrante do Processo
Licitatório de TOMADA DE PREÇOS N2: 07.004/2022 - TP.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Quixadá - CE, 08 de julho de 2022.

PEDRO TEI 1 IRA PEQUENO NETO
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

PREFEITURA UNICIPAL DE QUIXADÁ

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89